令和２年４月３日

保 護 者 様

     京田辺市立松井ケ丘小学校

                  校 長  土 井 利 弘

４月行事変更のお知らせ

陽春の侯、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 本年度も本校教育の推進のために、格別のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

さて、お知らせしておりました４月行事につきまして、下記のとおり変更させていただきま

すので、お知らせいたします。

ご予定いただいていたところ、大変申し訳ありませんが、ご理解ご協力のほど、よろしくお

願いいたします。

記

１ 授業参観について

   進級されたお子様の学習に向かう様子をご覧いただく機会として４月 15 日（水）に予定

しておりました授業参観を中止とさせていただきます。

２ 家庭訪問について

   家庭訪問の日程調査のお願いを配布しておりましたが、家庭訪問を延期又は中止とさせ

ていただきますので、用紙の提出は必要ありません。実施の有無につきましては、改めて

連絡させていただきます。

なお、家庭訪問期間中は短縮校時を予定していましたが、通常校時に変更となります。

下校時刻は学校だより（４月号）に掲載しておりますので、ご確認ください。

 ３ 身体測定・健康診断について

   例年４月に行っております身体測定・健康診断を基本的に５月以降に延期いたします。

お子様の健康状態に十分配慮いただきますとともに、身体面等で気になることがあれば、

保健管理票及び保健調査票に記入いただくか、児童担任に申し出てください。

   なお、検尿は４月に、心電図（１・４年）は５月に実施予定です。

令和２年４月３日

新入生保護者様

     京田辺市立松井ケ丘小学校

                  校 長  土 井 利 弘

４月行事変更のお知らせ

陽春の侯、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 本年度も本校教育の推進のために、格別のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

さて、お知らせしておりました４月行事につきまして、下記のとおり変更させていただきま

すので、お知らせいたします。

ご予定いただいていたところ、大変申し訳ありませんが、ご理解ご協力のほど、よろしくお

願い致します。

記

１ 授業参観について

   入学されたお子様の学習に向かう様子をご覧いただく機会として４月 15 日（水）に予定

しておりました授業参観を中止とさせていただきます。

２ 家庭訪問について

   家庭訪問の日程調査のお願いを配布しておりましたが、家庭訪問を延期又は中止とさせ

ていただきますので、用紙の提出は必要ありません。実施の有無につきましては、改めて

連絡させていただきます。

なお、家庭訪問期間中は短縮校時を予定していましたが、通常校時に変更となります。

下校時刻は学校だより（４月号）に掲載しておりますので、ご確認ください。

 ３ 身体測定・健康診断について

   例年４月に行っております身体測定・健康診断を基本的に５月以降に延期いたします。

お子様の健康状態に十分配慮いただきますとともに、身体面等で気になることがあれば、

保健管理票及び保健調査票に記入いただくか、児童担任に申し出てください。

   なお、検尿は４月に、心電図（１・４年）は５月に実施予定です。